
ZARZĄDZENIE NR  204/2023 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Odbiorowej do przeprowadzenia odbioru końcowego prac związanych 
z umową nr RZPiFZ/591/2023 z dnia 17.07.2023r. dla zadania pn.: ,,Dostawa i momontaż mikroinstalacji 

OZE dla obiektów mieszkańców prywatnych w ramach projektu Słoneczne dachy w Gminie 
Wejherowo”. 

Na podstawie art 33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
z późniejszymi zmianami) oraz § 7 ust. 11 umowy nr RZPiFZ/591/2023 z dnia 17.07.2023r zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Odbiorową do przeprowadzenia końcowego odbioru prac związanych z umową nr 
RZPiFZ/591/2023 z dnia 17.07.2023r. dla zadania pn.: ,,Dostawa i momontaż mikroinstalacji OZE dla 
obiektów mieszkańców prywatnych w ramach projektu Słoneczne dachy w Gminie Wejherowo”, w składzie 
następującym: 

1) Przemysław Kiedrowski Przewodniczący komisji;  
2) Magdalena Wedelstedt Z-ca Przewodniczącego komisji; 
3) Krzysztof Magrian Członek; 
4) Dariusz Ponka Członek; 
5) Aleksandra Dobrzańska Członek. 
   
   
   

§ 2. Komisja odbiorowa ulegnie rozwiązaniu po podpisaniu protokołu końcowego odbioru robót 
budowlanych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Przemysław Kiedrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44E3AEA5-F69B-440A-9F45-A4E52F4CC637. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR  204/2023 WÓJTA GMINY WEJHEROWO z dnia 13 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


